
Alt det sjove på Ferie Camp
Ferie Camp er et ferietilbud arrangeret af Landsforeningen af Væresteder for værestedsbrugere i hele Danmark.
På Ferie Camp får familier og enekeltpersoner i en socialt udsat position mulighed for at holde ferie, slappe af og
få et afbræk fra hverdagen med mindreværdige ferieoplevelser.

Ferie Camp har aktiviteter for alle aldersgrupper og alle interesser. Hver dag kan der deltages i: 

Børneteltet:  her kan børn deltage i krea- aktiviteter og leg arrangeret af de frivillige. 

Kreateltet: her kan de voksne kaste sig over forskellige krea-projekter planlagt af de frivillige. 

Brætspilsteltet: her kan man spille brætspil, kort, bobspil eller noget helt fjerde. 

Workshopteltet: her er der en spændende og inspirerende workshop hver dag. 

Sportsaktiviteter: fra tirsdag til torsdag afholdes der Udsatte Legene (UL), hvor der dystes i over 20 discipliner for

deltagere, der er fyldt 18 år. Derudover afholdes der sportsskoler for børn og familie aktiviteter for hele familien. 

Derudover vil der fredag være udflugt til LEGOLAND, og der vil være aktiviteter, koncert og underholdning på
scenen og pladsen i løbet af ugen. 

Ferie Camp er noget ganske særligt. 
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Tid og sted 
Ferie Camp afholdes i uge 28 fra mandag
den 6. juli kl. 10.00 til søndag den 12. juli og
forgår ved Erritsø Idrætscenter,
Krogsagervej 40, 7000 Fredericia. 
Tilmelding giver adgang til Ferie Camp hele
ugen. 
Det er ikke et krav at deltage hele ugen. 

Tilmelding og deltagere

Man tilmelder sig Ferie Camp online på
dette link:
https://conferencemanager.events/ferieca
mp2026   
Du kan med fordel søge hjælp til at tilmelde
dig på dit værested. 
Vi anbefaler, at kæledyr bliver hjemme og
holder ferie, da de ikke må være i teltene på
Ferie Camp. 

Økonomi og forplejning 
Ferie Camp er et gratis ferietilbud til familier og
enkeltpersoner i en socialt udsatte position, der er
på overførelsesindkomst eller hvis indtægter pr.
person ikke overstiger dagpengesatsen på 22.041
kr. om måneden. Folkepensionister er dog ikke
omfattet af tilbuddet om gratis tilmelding og skal
betale for opholdet. 

Hver dag serveres tre måltider med drikkevarer: 
Morgenmad: kl. 7:30-9:00
Frokost: kl. 11:30 -13:00
Aftensmad: kl.17:00-19:00

Derudover er der adgang til frugt, vand og kaffe
hele dagen. På pladsen er der et cafeteria, hvor
der kan købes slik, sodavand og kage mm. 
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